

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VO	JKSO	
Název objektu	Výměna RVO-ul.Ořechová	EČO	
Název části		Místo	Šternberk
Objednatel	Město Šternberk	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	OPLUŠTIL - STAVBY elektromotáže s.r.o.	04974000	CZ04974000
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
0	Darek Hnilica	1.7.2021	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	5 000,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	39 010,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	10 550,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		54 560,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

<b>Projektant</b>				<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>	
				23	Součet 7, 12, 19-22	54 560,00	
Datum a podpis		Razítko		24	15 %	0,00 DPH	0,00
				25	21 %	54 560,00 DPH	11 457,60
Datum a podpis		Razítko		<b>26</b>		<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>66 017,60</b>
				<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>	
Datum a podpis		Razítko		27	Dodávky objednatel	0,00	
				28	Klouzavá doložka	0,00	
				29	Zvýhodnění + -	0,00	

**Dodavatel:** OPLUŠTIL - STAVBY elektromontáže s.r.o.

**Rozpočet vypracoval:** Hnilica Darek

**Akce:** výměna RVO ul.Ořechová

**Stavba:** Město Šternberk

### ROZPOČET

Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Cena celkem
<b>Materiál</b>				<b><u>39010,00</u></b>
RE-80A v pilíři		1,00	8600,00	8600,00
RVO-80A -V PILÍŘI-4x odpojovač OPV 14 vč.pojistek,1x stykač 80A,1x zas.230V,1x LED svítidlo,1x astro hodiny,1xpřepěťová chrana,1x chránič 16/2,2xjistič 6/1,1x ruční ovl.stykače		1,00	25000,00	25000,00
CYKY 4X25		10,00	300,00	3000,00
Kopoflex 63		8,00	20,00	160,00
spojky 4x25		3,00	650,00	1950,00
podružný mat.		1,00	300,00	300,00
<b>Montáž</b>				<b><u>10550,00</u></b>
Napojení stávajících kabelů vč. Jejich naspojkování		1,00	2500,00	2500,00
montáž nového RE+RVO vč.napojení na stávající obvody a zemních prací		1,00	4000,00	4000,00
odzkoušení zařízení VO		1,00	500,00	500,00
spolupráce s rev.technikem		1,00	350,00	350,00
likvidace starého RVO		1,00	800,00	800,00
montáž kabelu		10,00	40,00	400,00
ruční výkop		1,00	2000,00	2000,00
<b>VRN</b>				<b><u>5000,00</u></b>
doprava		1,00	500,00	500,00
revize		1,00	2500,00	2500,00
PD		1,00	2000,00	2000,00

**Cena celkem bez DPH**

**54560,00**